
Contacto

Correo Electrónico acesaima@jcyl.es

Dirección Postal

Calle Leopoldo Alas Clarín, 4, 2ª
(49071) Zamora España
ES419

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente B2022/006743 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 02-06-2022
a las 08:12 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Consejería de Fomento y Medio Ambiente. Servicio Territorial de Fomento en Zamora
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Fh1GDQdabUYQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Reparar tapicería de máquina ZA-37334-VE

Valor estimado del contrato 60 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 72,6 EUR.
Importe (sin impuestos) 60 EUR.

Clasificación CPV
50114100 - Servicios de reparación de camiones.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES419

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

GREGORIO FERNANDEZ ALVAREZ

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Fh1GDQdabUYQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=1774fd5e-1b87-4bed-8b90-6e9672511f38


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

NIF 11723107F
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 60 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 72,6 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 01/06/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=CMdFIZn64Q7nSoT X3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000008767586 |  2022-815859 | jue, 02 jun 2022 08:12:41:251 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
152214047192656260512867198136472788882 4: Autoridad 

C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=CMdFIZn64Q7nSoTX3z%2F7wA%3D%3D

